



Felix Familjeby Thailand

NYHETSBREV | April 2026



Kära faddrar och vänner,

Med stor glädje vill vi återigen höra av oss till er. Tiden går fort och när vi stannar upp och ser tillbaka på perioden sedan sist, slås vi av hur mycket som faktiskt har hänt i våra familjer, framför allt i barnens och ungdomarnas liv. Flera av våra ungdomar har tagit viktiga steg vidare genom att börja på nya skolor och högre utbildningar. För föräldrar och ledare i Felix familjeby är det av största vikt att inspirera barn och ungdomar att fortsätta studera. Vi är övertygade om att de är泰lands framtid. Därför har vi vår Studiefond, som gör det möjligt att

stötta ungdomarna med nödvändiga omkostnader under studietiden. När vi ser på våra barn påminns vi ofta om hur annorlunda deras liv hade kunnat se ut utan en trygg familj fylld av glädje, kärlek och omtanke. Här är ni, våra fantastiska faddrar och gåvogivare, en ovärderlig del av deras resa. Tack vare ert stöd får barnen en ny chans i livet. TACK för att ni gör detta möjligt!

Lisa Egerbo Hörnberg

Renovering - Målning

År 2009 stod de fyra första husen färdiga i Felix familjeby. Med många barn och ett fuktiga klimat är slitaget stort, och behoven av renovering har ökat med åren.

Vår plan är att successivt rusta upp husen med start med i de fyra äldsta husen av totalt tio hus. Vi är glada att kunna berätta att det första huset nu är färdigrenoverat tack vare generösa gåvor. Nu riktar vi fokus mot nästa hem.

Kostnad: Vi uppskattar att varje hus behöver ca 50 000 SEK för målning och nödvändiga reparationer. Kostnaden kan variera något beroende på husets skick. Vill du vara med och bidra till renovering och målning av hemmen i familjebyn?

Märk din gåva med "Renovering-Målning"

Studiefond

I Felix Familjeby får barnen möjlighet att gå i skola. De börjar ofta i förskola vid 3-5 års ålder och fortsätter sedan genom grundskola och gymnasium, med chans att välja akademiska eller yrkesinriktade studier. Efter gymnasiet kan de fortsätta till universitet eller högskola. Tack vare vår studiefond kan barnen få skolmaterial, betalda skolavgifter och det stöd som behövs för att lyckas. Med ditt stöd kan fler barn få en chans att lära, växa och forma sin framtid. Vill du stödja barns utbildning och framtid? Märk din gåva: "studiefonden".

Föräldraberättelse

Mitt namn är Pula Niranporn och min fru heter Sirikan Niranporn. Vi är de yngsta föräldrarna i Felix Familjeby och vi tackar Gud från djupet av våra hjärtan för möjligheten att få vara en del av Hans verk på denna plats. Efter att min frus far gick bort valde vår familj att återvända för att tjäna i Felix Familjeby. Vi ville fortsätta det arbete han påbörjade och ta hand om barnen och familjerna här med kärlek, tro och daglig tillit till Gud.

Vår familj består av sju barn i åldrarna 4 till 18 år. Vi är djupt tacksamma för all kärlek, omsorg och förböner som ni stödjar ger, både till Felix Familjeby och till vår egen familj. Ert stöd gör inte bara skillnad i vardagen, utan ger oss också kraft och uppmuntran att fortsätta tjäna troget. Under det senaste året har vi fått uppleva en stor välsignelse genom generösa gåvor som möjliggjort för renoveringen av vårt hem. Huset har målats om, dörrar och fönster har reparerats och ett nytt tak har byggts för matlagning. Förbättringarna har gjort vårt hem tryggare och mer funktionellt för hela familjen.

En vanlig vardagsmorgon skjutsar jag barnen till skolan, och på eftermiddagen hämtar vi som föräldrar dem och tar dem hem. Efter att de har fullgjort sina uppgifter leker barnen tillsammans. Vissa springer, andra spelar fotboll och andra njuter av aktiviteter tillsammans med glädje och skratt. Vår familj samlas regelbundet till gemenskap, med andakt och aktiviteter som hjälper barnen att växa i tro, ansvar och kärlek.

På söndagar deltar vi tillsammans i gudstjänster i lokala kyrkor, där vi får tjäna genom sång, vittnesbörd och praktisk hjälp. Utöver familjelivet är jag också engagerad i att leda andliga aktiviteter, undervisa i Bibeln och hjälpa barn och ungdomar, bland annat genom engelskundervisning. Den fjärde fredagen i månaden anordnas ett gemensamt födelsedagsfirande för barnen och föräldrarna som fyller



är i månaden. Det är en fin tradition som stärker båda relationer och skapar glädje och värme inom gemenskapen i Felix Familjeby. Vi vill avslutningsvis tacka er alla för er kärlek, era böner och ert trogna stöd. Må Gud rikligt välsigna er och era familjer, och må ni få se frukten av det arbete som sker genom vårt gemensamma engagemang. Med kärlek i Kristus

*Pula och Sirikan
Niranporn, familjen i hus nummer 1.*

Barnberättelse

Jag heter Big. Jag är 12 år gammal och går för närvarande i årskurs 6. Jag skriver för att tacka er från djupet av mitt hjärta för er kärlek, ert stöd och era böner för mig och alla barn i Felix Familjeby. Tidigare var jag ett barn som lätt blev arg och hade svårt att kontrollera mina känslor. Ibland talade jag hårt och sårade mina vänner eftersom jag inte visste hur jag skulle hantera mina känslor. Jag kände mig förvirrad och saknade självförtroende.

Sedan jag kom till Felix Familjeby har mitt liv sakta börjat förändras. Jag träffade föräldrar som verkligen brydde sig om mig. Även när jag gjorde misstag gav de aldrig upp på mig. De pratade tålmodigt med mig, lärde mig saker och stannade vid min sida. De lärde mig hur man ber om ursäkt, hur man förlåter och hur man tänker efter innan man agerar. Jag lärde mig att kärlek inte bara är tillrättavisning, utan också tålmod och närvaro. Idag försöker jag bli en bättre människa.

Jag lär mig att kontrollera mina känslor, hjälpa till med hushållsarbetet, ta hand om mina yngre syskon och ta mina studier på större allvar. Även om jag fortfarande gör misstag vill jag inte vara samma person som jag var förut. Jag vill växa och bli en bra människa och göra något gott med mitt liv. Det som uppmuntrar mig mest är att veta att det finns människor som stöttar mig även om de inte känner mig personligen. Tack vare er har jag ett hem, mat, utbild-

ning och hopp om framtiden. Utan er

vänlighet hade jag kanske inte haft det liv jag har idag. Tack för att ni har visat mig att mitt liv är meningsfullt och att jag har en framtid full av hopp. Jag lovar att studera hårt, vara duktig och leva ett liv som visar hur tacksam jag är för all kärlek jag fått. Må Gud välsigna er och era familjer med god hälsa, glädje och frid, precis som ni har varit en välsignelse för mig.



*Med kärlek i Kristus,
Big*

Gåvoskatteavdrag

Som många redan noterat har det avdragsgilla beloppet på årets deklaration uteblivit. Orsaken till detta är ett fel i vårt system som ska skapa underlaget till Skatteverket (SKV). Detta fel gjorde att vi inte kunde skicka in underlaget till SKV i tillräckligt god tid. Felet har nu åtgärdats och Caminul Felix kommer att skicka in underlaget för 2025 och att det ska tas med på nästa års deklaration. Vår nya ansökan till SKV för att godkännas som mottagare av skattereduktion är beviljad och gäller för perioden 2026-02-11 och tre år framåt.

Caminul Felix Sverigekontor

Från fadderkontoret

Om du har planer på en resa till Thailand finns det möjlighet att besöka familjebyn i Surat Thani. I familjebyn finns även några enkla rum som går att hyra för kortare vistelser. Ett rum med fyra bäddar och ett rum med två bäddar. Båda rummen har var sitt badrum. Hör gärna av dig vid intresse, så hjälper vi dig vidare och förmedlar rätt kontaktpgifter.

Vi lever i en tid då ekonomin är pressad, och det märks även i vårt arbete. Samtidigt vet vi att varje barn som får en ny chans i livet gör verklig skillnad. Därför fortsätter vi målmedvetet att samla in de resurser som behövs, alltid med barnens bästa i fokus. Det finns många sätt att bidra:

- du som ger regelbundet varje månad
- du som är fadder
- du som ger när möjlighet finns
- du som finns med oss i tankar och böner.

Du kan också ge bort ett gåvobevis till någon du vill fira, detta finns på hemsidan. Det finns alltid plats för dig som vill bli månadsgivare eller fadder. Företag har även möjlighet att sponsra verksamheten genom annonser i detta nyhetsbrev. Varje bidrag, stort som litet, gör skillnad. Tillsammans ser vi gång på gång hur barnens livssituationer förvandlas. Du är alltid varmt välkommen att kontakta oss om du har frågor eller funderingar.

Lisa E Hörnberg & Jenny Sjöstrand

Returadress: Insamlingsstiftelsen Caminul Felix, Vallgatan 15, 573 34 Tranås

Felix Familjeby37/5 Moo 4 Tambol Watpradoo
Muang Surat Thani 84000
Thailand

Kontaktperson:

Mana Rujiranyong

Tel. +66 818933738

mana@felixfamilythailand.org

ProjektansvarigLisa Egerbo Hörnberg
Vendelvägen 24 Lgh 1217
24543 Staffanstorps
Sweden
Tel. 070-343 10 16
legerbo@gmail.com**Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige**Vallgatan 15
573 34 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria & Jörgen Lindberg
Tel. 0140-151 00
info@caminulfelix.se
www.caminulfelix.se

Insamlingsansvarig

Jenny Sjöstrand

jenny@caminulfelix.se

Tel. 072-555 00 05



Bankgiro: 900-1264 SWISH: 1239001264

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

☐ Fadderbidrag Thailand

Meddelande:

☐ Felix familjeby☐ Underhåll☐ Övriga ändamål☐ Där det bäst behövs

Namn på Barnet



Betaltinsavsändare

Betaltinsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul FelixInbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgiro nr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

45

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

☐ Fadderbidrag Thailand

Meddelande:

☐ Felix familjeby☐ Underhåll☐ Övriga ändamål☐ Där det bäst behövs

Namn på Barnet



Betaltinsavsändare

Betaltinsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul FelixInbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgiro nr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

45